



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü

2019 - 2020 Lisansüstü Akademik Güz Yarıyılı

LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ

Adaylar 19-23 Ağustos 2019 tarihleri arasında

<http://ubys.ardahan.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2>

adresinden online başvuru yapacaklardır. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin müracaat formu ekinde; mezuniyet belgesi, transkript, ALES belgesi, Yabancı Dil Belgesi ile bir fotoğrafı Enstitümüze şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. **Posta ile müracaat kabul edilmeyecektir. *Adaylar yalnız bir (1) Bilim Dalına Başvuru yapabilecektir. Birden fazla başvuru yapan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.** İlgili evraklar Enstitümüze incelenip onay verildikten sonra kayıt işlemi tamamlanmış olacaktır. İlgililere duyurulur.

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	YATAY GEÇİŞ	ALAN DIŞI	ALES PUAN TÜRÜ	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN SARTLAR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	DOKTORA	4	-	-	-	SÖZEL	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Eski Türk Edebiyatı	Y.LİSANS	2	-	-	-		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak
		DOKTORA	2	-	-	-		Türk Dili ve Edebiyatı A.B .Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Türk Dili	Y.LİSANS	5	-	-	-		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak
		DOKTORA	2	-	-	-		Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili veya Türk Dili Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak
	Türk Halk Edebiyatı	Y.LİSANS	4	1	-	-		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak
		DOKTORA	3	1	-	1		Türk Halk Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. . Alan dışı kontenjanı için, Türk Halk Müziği Bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak. Yabancı Uyruklu kontenjan için, Kazak Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak
	Yeni Türk Edebiyatı	Y.LİSANS	3	-	-	-		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak
		DOKTORA	1	-	-	-		Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Y.LİSANS	20	5	-		-
İŞLETME TEZLİ Y.LİSANS PROGRAMI	İşletme	Y.LİSANS	23	5	2	7	EŞİT AĞIRLIK	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya dengi fakültelerin İşletme veya İktisat Bölümlerinden Lisans mezunu olmak. Alan dışı kontenjanlar için lisans mezunu olmak.

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI TEZLİ Y.LİSANS PROGRAMI		Y.LİSANS	6	2	1	1	SÖZEL	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünden lisans mezunu olmak; Yabancı Uyruklu adaylar için: Filoloji alanında lisans mezunu olmak. Alan dışı kontenjan için: Lisans mezunu olmak.	
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ ABD	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Y.LİSANS	15	-	-	-	EŞİT AĞIRLIK/SÖZEL	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.	
	Spor Yöneticiliği		12					-	Spor Yöneticiliği mezunu /Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
	Hareket ve Antrenman Bilimleri		5					-	Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu / Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
RUS DİLİ VE EDEBİYATI		Y.LİSANS	6				SÖZEL	Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olmak.	

BAŞVURU KOŞULLARI

A- YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

- Lisans Diplomasına sahip olmak,
- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almış olmak.
ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir.
- Lisans Mezuniyet Ortalaması 100 üzerinden en az 53,33 ve 4 üzerinden 2.00 olması
- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak

B- DOKTORA PROGRAMLARI

- Yüksek Lisans Diplomasına sahip olmak,
- Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS)'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen benzer sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
- ALES'den başvurduğu programın puan türünde en az 65 almış olmak. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir.

d) Yüksek Lisans Mezuniyet Ortalaması 100 üzerinden en az 70.00 ve 4 üzerinden 2.72 olması e) İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak **NOT:**

- Not dönüşümlerinde YÖK Tablosu esas alınır.
- Gerçeğe aykırı beyanda bulunan adayların hukuki sorumluluğu kendilerine aittir.
- Adaylar Ardahan Üniversitesi web sayfasından güncellenen duyuruları takip etmekle yükümlüdür.

C- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ

- a) Yüksek Lisans Programına Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan (ALES) standart puanı ve adayların Lisans mezuniyet notunun hesaplanmasından elde edilir. ALES Puanının %60 ile Mezuniyet notunun % 40'nın toplamından elde edilecek puan başarı sırasını belirler. Başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde Yüksek Lisans Programlarına kabul edilirler.
- b) Doktora Programına Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan (ALES) standart puanı ve adayların Yüksek Lisans mezuniyet notunun hesaplanmasından elde edilir. ALES Puanının %60 ile Yüksek Lisans Mezuniyet notunun % 40'nın toplamından elde edilecek puan başarı sırasını belirler. Başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde Doktora Programlarına kabul edilirler.

D- SONUÇLARIN İLANI VE KAYIT TAKVİMİ

Süreç	Tarih
Başvuru	19-23 Ağustos 2019
Başvuru Sonuçlarının İlanı	26 Ağustos 2019
Kesin Kayıt	28 Ağustos – 03 Eylül 2019
Yedek Öğrenci Kayıtları	04-06 Eylül 2019
Ders Kaydı, Kayıt Yenileme, Harç Ödeme	23-27 Eylül 2019
Güz Yarıyılı Ders Başlangıcı	30 Eylül 2019